令和６年１０月１６日

渋川地区自治会長 各位

渋川地区自治会連合会

会長 中 澤 康 光

（ 公 印 省 略 ）

研修事業（第２回）の開催について（通知）

秋雨の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、令和６年度研修事業（第２回）を下記のとおり開催しますので、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時 令和６年１１月１８日（月）

２ 集合時間 市役所本庁駐車場 午前１０時００分集合出発

３ 視 察 先 佛光山法水寺・大同特殊鋼（行程は別紙のとおり）

※ 全員の方から出欠のご連絡をお願いします。１１月８日（金）までに事務

局へご連絡ください。（自治会長 LINE で出欠の確認アンケートを配信しまし

たので、積極的にご活用ください。）

※ 出席される方からは、参加者負担金として、当日５００円を徴収させてい

ただきます。ご了承ください。

11 月 8 日（金）までに連絡をお願いします。（電話や FAX・LINE アンケートへの

回答でも大丈夫です）

渋川地区自治会連合会 令和６年度研修事業（第２回）について【連絡票】

自治会長 （お名前）

▽ 出欠について □ 出席 ・ □ 欠席

電話：０２７９－２２－２４６３ FAX：０２７９－２４－６５４１

事務局

市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係 石井

☎0279-22-2463（直通）

令和6年11月18日

時間 場所 内容

10:00 集合
10:05 出発

渋川市役所 本庁舎 集合・出発

約30分

10:30 到着
11:40 出発

佛光山　法水寺見学 自由見学

約20分

12:00 到着
13:00 出発

昼食 水沢うどん

約30分

13:30 到着
15:00 出発

大同特殊鋼 解説つき

約20分

15:20 到着 渋川市役所 本庁舎 解散

行程表